
Quartier
Centre ville

Brigitte Coulais
Peinture
06 83 24 22 80
brigitte.coulais@gmail.com

Catherine Bricard
Peinture, installations
06 15 67 88 90
cathbricard@gmail.com

144, rue de la Corderie

17, rue du Palais
“COM A LA MAISON”

Dominique Gelin
Photographie
06 43 31 11 73
domgelin79@gmail.com 

24 C, rue du 14 Juillet

Anne-Cécile Ribeiro
Décors scénographie
06 13 20 54 46
comalamaison17@gmail.com

Anne-Marie Pietri
Poésie
06 80 15 31 62
ampietri@hotmail.fr

Vincent Clémot
Photographie
clemotvincent@orange.fr

AnneCo
Anne Bouffard
Sculpture céramique
06 64 77 92 47
annecorassant@free.fr 

3, rue du Moulin de Bessac

Iza 
Isabelle Lezay
Photographie
06 25 05 72 62
isadimilez@gmail.com 

Pascal Morisset
Sculpture métal
05 49 44 80 05
pa.morisset@orange.fr

Joël Fleury
Sculpture
06 67 51 34 81
fl eurjomi@orange.fr

Myriam Roquier
Sculpture métal
06 85 82 13 81
myriam.roquier@wanadoo.fr

SEF 
Stéphanie Bouvard
Peinture acrylique
06 16 57 76 32
sef19752018@gmail.com 

30, rue de Pierre

Clélia Alric
Photographies
06 13 01 76 57
contact@cleliaalric.fr

35, rue Saint Jean

Emmanuelle Caméléau
Photographie et objets
06 20 67 11 08
emmanuelle@cameleau.fr 

5, rue Paul Gauguin

Madalina Dina
Technique mixte
06 68 98 14 26
contact@dinamadalina.com

Claude Bonnin
Peinture
06 37 78 40 74
Instagram - claude_bonnin

58 A, avenue de Paris

Juliette Planque
Linogravure
07 78 76 17 91
julietteplanque@gmail.com

77, rue René Caillié

Patricia Veniel
Peinture
06 8198 88 54
veniel.pat@gmail.com

Champommier
Champclairot

Goise

Carole Augay-Rallet
Gravure sur bois
06 18 79 81 70
carole.augayrallet@orange.fr

11, rue de Goise

Joe Beaubeau Dureux
Graphisme, peinture, photographie
06 67 86 90 73
joedureux@orange.fr

Marilys Saran
Céramique
06 83 60 44 92
saran.marilys@orange.fr

23 G, rue Brun Puyrajoux

Claude Le Floch
Peinture
07 70 92 62 10
claude.lefl och017@orange.fr

Claude Le Floch

84, rue Brun Puyrajoux

Maggy+++ 
Maggy Guichard
Peinture acrylique
06 45 40 34 76
guichardmaggy@gmail.com

Maggy+++ 

Jean-Christophe Roudot
Installations
06 47 91 07 11
roudotjc@gmail.com

Jean-Christophe Roudot

7, impasse des Gardénias

Chantal Fraigneau
Peinture calligraphie
06 85 11 21 35
chantal.fraigneau@gmail.com

Chantal Fraigneau

Colline
Saint-André

30, rue Mère Dieu

Michel Labrid
Technique mixte, photographie
06 28 32 48 07
michel.labrid@gmail.com

Michel Labrid

Sylvia Trouvé
Peinture
06 86 57 23 86
sylviatrouve79@gmail.com

Sylvia Trouvé

Chantal Gadreau
Pastel
06 23 87 44 03
chantal.gadreau@sfr.fr

Chantal Gadreau

Nord

2, rue des Verdiers

Dominique Pougnard
Peinture
06 89 85 63 54
bpougnard@gmail.com

Dominique Pougnard

244, avenue de Paris

55, rue Saint-Gelais

Delphine Drapier
Peinture
06 14 27 20 79
delphine.drapier@gmail.com

Dany Masson
Peinture pastel
06 35 55 72 23
elebore.bleu@club-internet.fr

Dany MassonDany MassonDany

35, place Chanzy

Lucien Drapier
Peinture

Saint-Liguaire

23, rue de la Règle

Mireille Baillot
Technique mixte
06 87 99 77 06
mireille.baillot@numericable.fr

74, rue du Moulin La Rousille

Emmanuèle Barraud
Plasticienne
06 86 41 63 93
emmanuele.barraud@gmail.com

Aline Decrouez
Peinture volumétrique
06 73 78 80 94
decrouezaline@orange.fr
Ouvert seulement les 27 et 28/11

Yagui Druid
Gravure, céramique
06 12 06 43 35
druid.yagui@gmail.com

Olivier Le Nan
Peinture
06 72 70 00 87
olivierlenan@yahoo.fr

Cédric Neau
Gravure
06 09 41 21 92
cedric_neau@hotmail.fr
Ouvert seulement les 27 et 28/11
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Des artistes ouvrent leur atelier.
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édition 2021
samedis /dimanches

27 & 28 novembre / 4 & 5 décembre
de 14 à 19 heures

Merci de respecterMerci de respecterMerci de respecter
les consignes sanitaires en vigueur lors des visitesles consignes sanitaires en vigueur lors des visitesles consignes sanitaires en vigueur lors des visites

Philippe Collonge-Sens
Installation
06 48 62 96 75
collonge.sens@gmail.com

76, rue du Moulin La Rousille

Jean-Luc Renaud
Peinture
06 78 75 94 48
jeanlucrenaud2@orange.fr

Martine Hoyas
Peinture
06 17 21 09 69
hoyas.martine@gmail.com

Martine Hoyas

MerciMerciMerci
de respecterde respecterde respecter
les consignesles consignesles consignes

sanitairessanitairessanitaires
en vigueuren vigueuren vigueur

lors des visiteslors des visiteslors des visites

An.So
Anne So Saillour 
Recyclage artistique
06 01 72 23 04
ansojusteanso@gmail.com

Anne Vergneault
Dessin
06 64 11 94 95
annelaurevergneault@gmail.com

Avec modèle
Dessin
laroussecontact@gmail.com

Jean-Luc Rivault
Peinture sculpture
06 80 65 43 07
rivaultjeanluc@gmail.com 

Souché

37, rue Noire

Marion Le Pennec
Peinture encre de Chine
06 03 37 20 68
marionlepennecpeintre@gmail.com

Marion Le Pennec

57, rue des Fontenelles

Slimane
Slimane Ould Mohand
Peinture
06 74 61 96 57
ouldmohand.slimane@neuf.fr

Isabelle Riou Tesseire
Peinture
07 61 07 69 33
isabel.riou21@gmail.com

Isabelle Riou Tesseire

Sainte-Pezenne
Grand Feu

17, rue des Buissons

Saz 
Isabelle Demain
Photographie
06 87 51 83 55
id.paysages.d@gmail.com

Saz 

Marguerite Gautier
Montages tissu
06 83 38 41 65
marguerite.gautier@hotmail.com

Marguerite Gautier

Xavier Ribot
Installations, techniques mixtes
06 31 81 73 72
xavier.ribot@orange.fr

Xavier RibotXavier RibotXavier

Nicole Blot Régnier
Peinture
06 85 45 32 23
nicole.blot.regnier@gmail.com
Ouvert seulement les 27 et 28/11

Nicole Blot Régnier

Benet

74, rue de Mervent

Circuit Nord Ouest

Véronique Thévenoux
Bois métal fi celle
06 30 27 46 83
veronique.thevenoux53@gmail.com

Véronique Thévenoux

4, impasse de Mervent

Christiane Wavrant
Peinture sculpture
06 52 52 59 31
cris.wavrant@free.fr

Christiane Wavrant

Coulon

25, rue du Colombier

Dominique Bauruel
Peinture

06 08 05 59 96
dominique.bauruel@orange.fr

Dominique Bauruel

Brigitte Belaud
Sculpture

06 81 15 13 02
belaud79@gmail.com                                             

Odile Triaud
Sculpture
06 26 62 49 07
o.triaud@gmail.com                                                         

Place de la Péchoire

Magné

Jean-Claude Daroux
Gravure peinture

06 82 91 74 88
jcd.tailledoucerie@gmail.com

Nathalie Soulet
Peinture à l’huile

06 08 98 48 12
arthalysoulet.07@gmail.com

21, rue du Château

Marigny

23, rue des Frênes

Shelleigh Ocio
Pastel gras et peinture à l’huile
06 22 86 60 90
shelleigh@sfr.fr

Prahecq

24, rue de Brioux

Hervé Beaudouin
Peinture

06 89 82 31 49
hb@hbbe-architectes.fr

Claude Blondeau
Peinture, sculpture, gravure

07 70 30 35 39
claude.h.blondeau@wanadoo.fr

Vouillé

12, impasse de l’Ilôt

Jean-Luc Rivault

Circuit Sud Est


